E (na rozvinutém listu obklopeném liliemi a insigniemi univ. vzdělání a přidržovaném andílkem v pr. dol. rohu grafiky) *Vniversa Philosophia Aristotelis / Quam / In Alma Casarea Regia[ue] Univerfitate Carolo-Ferdinandea Pragensi: / Præside Reverendo ac Doctissimo Patre P. Laurentio Scholtz é Societate Iesu. AA: LL: et Philosophiæ Doctore, / nec non in prænominata Universitate Professore Publico, ac Ordinario, Pro Suprema Philosophiæ Laurea, Publicè propugnandam / suscepit Perillufris, Generofus, et Eruditus Dominus Ioannes Franciscus Eques de Turba, Bohemus Pragensis AA: LL: et / Philofophiæ Baccalaureus, Metaphysices, et Ethices Auditor, Anno 1702 Menfe [...] D: [...] horis Meridie[m] cons: (následuje 50 filoz. tezí) – (na rozvinutém listu, který drží ve vzduchu před očima Čechie andílek) *Sub Celsiffimis Auspicjs / Reverendissimi, et Celsissimi Principis / ac Domini, Domini / IOANNIS IOSEPHI, / é Comitibus de Breuner, DEI et Apostolicæ fedis / Gratiâ Archi-Episcopi Pragenfis, Sac: R. I. Principis / Legati Nati, Incliti Regni Bohemiæ Primatis, nec non Univerfitalis Carolo-Ferdinandæ Pragensis Amplif. / simi, Perpetuiq[ue] Cancellarij. – (na rozvinutém listu, který drží defendent) Reverendissime, et Celsissime / Princeps, et Archi-Præsul, / Turbam adducit ad te, Reverendissime, / et Celsissime Princeps, et Archi-Præful, Uni- / verfa Philosophia mea, cum Carolo-Ferdinandæ / scientiarum Univerfitalatem, ad Amplifissimum, Perpe- / tuumq[ue] Cancellarium, congregatos Bohemiæ Circulos, ad Regni Primatem, Clerum Populumq[ue] in insignib[us] / Potestatis Tuæ characteribus adumbratum, reverè- / ter accurrentes, in compendio representat Confluxe- / runt in Te, et ad te sum[m]a omnia, facra æquè, et politica, / et in te uno concentrantur. Reflecte oculos Celsissimos / in Moraviam, quam infulatis meritis implèsti, Cum / te ad nos venientem sequi non posset, paulò pòst comi- / tata Dominium Kojetinense remisit, deinceps in Archi- / Præsulum Pragensium, Tuumq[ue] cumpromis, perpetuum / famulatum, Hoc Metropolitanæ fedis accrementū con- / fici non potuit citiùs, quàm sedente Ioanne Iosepho. / Non numero merita tua, sed pauca duntaxat indigito, / quæ omne transcendent scalpellum. Auro inarandus / erat sol mineralis, quem in Metropolitanam Tuam spon- / sam, copiosè reverberas. Ostendis in brachio Divi Indi- / getis Viti, potentiam, Aspice, quâ soles affabilitate, Prin- / ceps Celsissime, ifhoc Philosophiæ meæ summarium, / quod sum[m]atim, velut pugno, merita Tua, laudesq[ue] meritorum / perstrimgit: et quam dignaris oculo, caligine mixtam Philo- / sophiam, Radijs Celsitudinis tuæ, quibus à foLe DUPLO / collustraris, redde illustriorem. Quibus ego quidem radijs, / in Te refractis, quid nisi purpureum apprecer matu- / tinum? / Reverendissimæ Celsitudinis Tuæ, / Demississimus servus / Ioannes Franciscus Eques de Turba. – H (za defendentem vytesán na kameni) erb defidenta**